
 
 
 

EDITAL Nº 001/2025 Ato 1 – Projeto Entre planos e lutas: a gestão estratégica para o 

desenvolvimento profissional de mulheres residentes em comunidades socialmente 

vulneráveis no litoral do Paraná - Convênio - Extensão para Sustentabilidade Territorial 

Nº 4500074501 - EDU.DNE – Homologação e Classificação 

 

A Coordenação do Projeto Entre planos e lutas: a gestão estratégica para o desenvolvimento 

profissional de mulheres residentes em comunidades socialmente vulneráveis no litoral do 

Paraná considerando o Edital 001/2025, tornam público o presente ato para homologar as 

inscrições e apresentação da classificação dos candidatos 

ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 

NOME DO CANDIDATO DATA DA INSCRIÇÃO E 

CONFORMIDADE COM O EDITAL 

1ª em chamamento Leticia Maria da Silva Fermino 13/02/2025 – em conformidade 

2ª classificada Samantha Rosa da Silva Cruz 24/02/2024 – em conformidade 

3ª classificada Alinne Ayumi Ribeiro Hayashida 19/02/2025 – em conformidade 

4ª classificada Luma Carlim Antunes Pinheiro 17/02/2025 – em conformidade 
 

I. Todas as inscritas para vaga estão com inscrição homologada. 

II. A primeira colocada fica convocada a se apresentar, até 10/03/2025, à coordenação do 

projeto para procedimentos na Plataforma Sparkx Itaipuparquetec. 

III. DISPOSIÇÕES GERAIS  

a. Somente serão aceitas inscrições submetidas nos anexos deste edital dentro do prazo de 

inscrição estabelecido neste Edital.  

b. Após o período de inscrição, não será permitido o envio de documentação 

complementar. Inscrições submetidas com documentação incompleta ou incorreta serão 

desclassificadas.  

 

Paranaguá, 28 de fevereiro de 2025. 

 

Mônica Herek 

 Professora Coordenadora do Projeto 


